Склад комісій

для проведення державної підсумкової атестації у 4-А класі загальноосвітніх

навчальних закладах у 2017/2018 навчальному році

Бабинецької загальноосвітня школа  І-ПІ ступенів  
	Дата
	Час
	Клас
	Предмет
	Голова атестаційної комісії
	Члени атестаційної комісії

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15.05.2018
	925

 
	4-А
	Математика


	Боярчук Олена Анатоліївна, вища освіта, вчитель української мови та літератури, світової літератури, «спеціаліст другої категорії», заступник  директора з навчально-виховної роботи.
	Бриль Оксана Василівна , освіта вища, вчитель початкових класів, спеціаліст вищої категорії, “старший вчитель”.

	17.05.2018
	10.20
1 
	4-А
	Українська мова 
	Андрющенко Таміла Олександрівна, освіта вища, вчитель інформатики, трудового навчання, спеціаліст першої категорії , директор школи.
	Бриль Оксана Василівна, освіта вища, вчитель початкових класів, спеціаліст вищої категорії, “старший вчитель”.


Директор школи                                                                          Т.О. Андрющенко 
Склад комісій

для проведення державної підсумкової атестації у 4-Б класі загальноосвітніх

навчальних закладах у 2017/2018 навчальному році

Бабинецької загальноосвітня школа  І-ПІ ступенів  

	Дата
	Час
	Клас
	Предмет
	Голова атестаційної комісії
	Члени атестаційної комісії

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	15.05.2018
	1020
1 
	4-Б
	Математика


	Боярчук Олена Анатоліївна, вища освіта, вчитель української мови та літератури, світової літератури, «спеціаліст другої категорії», заступник  директора з навчально-виховної роботи.
	Шома Ольга Миколаївна , освіта вища, вчитель початкових класів, спеціаліст другої  категорії

	17.05.2018
	925 
	4-Б
	Українська мова та література
	Андрющенко Таміла Олександрівна, освіта вища, вчитель інформатики, трудового навчання, спеціаліст першої категорії , директор школи.
	Шома Ольга Миколаївна, освіта вища, вчитель початкових класів, спеціаліст другої  категорії 


Директор школи                                                                          Т.О. Андрющенко
